
ZARZĄDZENIE NR 41/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXIX/291/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. na kwotę 46.551.526,13 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 560,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 56.629.366,13 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 560,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji  na kwotę 
3.385.731,77 zł zgodnie z załącznikami  Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7558F83F-DFD4-4C28-A092-D97E668CD4F0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn. 18.05.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 748 801,77Rolnictwo i łowiectwo -451 801,77 451 801,77 748 801,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 451 801,77Pozostała działalność -451 801,77 451 801,77 451 801,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 451 801,77 451 801,77

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 451 801,77 -451 801,77 0,00 0,00

852 1 120 594,00Pomoc społeczna 0,00 560,00 1 121 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 60 368,00Pozostała działalność 0,00 560,00 60 928,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 60 368,00 0,00 560,00 60 928,00

27 764 806,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 0,00 404 122,80

-451 801,77 452 361,77 27 765 366,97

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7558F83F-DFD4-4C28-A092-D97E668CD4F0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

18 786 159,16razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 717 667,00 0,00 0,00 4 717 667,00

0,00 0,00 18 786 159,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 550 966,13

5 121 789,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 121 789,80

-451 801,77 46 551 526,13452 361,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7558F83F-DFD4-4C28-A092-D97E668CD4F0. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2023r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 18.05.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 637 934,00 560,00 2 638 494,00

85295 Pozostała działalność 82 368,00 560,00 82 928,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 57 630,00 560,00 58 190,00

Razem: 56 628 806,13 560,00 56 629 366,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7558F83F-DFD4-4C28-A092-D97E668CD4F0. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. - dotacje

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 41/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 18.05.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 451 801,77 0,00 451 801,77

01095 Pozostała działalność 451 801,77 0,00 451 801,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 451 801,77 451 801,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

451 801,77 -451 801,77 0,00

Razem: 3 385 731,77 0,00 3 385 731,77

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7558F83F-DFD4-4C28-A092-D97E668CD4F0. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 41/23 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 560,- zł w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie, 

-dokonano przeniesienia w Dz. 010. Rozdz. 01095 między paragrafami, 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 560,- zł 

Wydatki: 

Zwiększono o kwotę 560,- zł w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie na zakwaterowanie i całodobowe 
wyżywienie. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 560,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7558F83F-DFD4-4C28-A092-D97E668CD4F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

		2023-05-18T12:06:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




